INFORMATICS REGmiiahics™

DEVELOPMENT AGENCY
DEVELOPMEN GZe 20170707 120059

T AGENCY EEST

Reason:

A n O z n A z M A Location: Athens

Tou MMpakTikou apiB. 25/2014 Zuvedpiaong Tng OikovopikAg EmiTpottAg Tng MNepipépeiag AMO.
Ap10. Arépaong 470/2014

MEPIAHWH: Eioriynon yia Tnv €ykpion d1d6eong TrioTwong Twy datravwy g MNME ‘ERpou.

>tnv Kopotnvh onuepa oTmig 26 louviou 2014 nuépa Méumrtn  kar wpa 12.00 p.p. otnv aiBouca
ouvedpidoswv Tou KaraoTtiuartog Tng Mepipepeiakrg Evotnrag Podaotmng, 1°¢ 6popog, Anuokpariag 1,
Kouotnvr, ouvnABe oe dnuocia TokTIKA ouvedpiaon n Oikovouiky EmTporn tng Mepipépeiag
AvaToAikng Makedoviag - Opdakng UoTepa atrd Tnv A.A.0ik.3653/20-6-2014 £yypagn TTpOOKANGN TNG
TTPOEDPOU AUTAG, TToU £TTIOOONKE G€ KABE PEAOG XWPIOTA, cUPQWva We TIG dlaTAgelg Tou apbpou 177
Tou N. 3852/2010.

Mapovreg ATav: 0 K. 1) Newpyia MaupavefoUAn - NikoAdou Mpdedpog NG Oikovouikng ETITPOTTAG
2) F'ewpylog ZIPmidng péAog, 3) lwavvng NikoAdidng upédog, 4) MNewpyia MapaykoU péAog, 5)
Avtwviog Matlidpng péAog, 6) Anuntpiog MNérpofitg uéAog, 7) Kwvortavrivog MixeARg péAog kai 8)
XpRoTtog MotéAiag péhog.

Atrévreg fTav: 1) Newpylog Xp1oTodouAidng AvTirpoedpog Tng Oikovouikng ETTpoTTAg, 0 oTroiog
atrouaiale av Kal KAABnKe vouiua.

AMO®AZH 470: Eionyoluevn 10 deUTepO B¢épa nuepnoiag didragng n A/vaon Oikovouikou tng TME
‘EBpou pe TO UTT apIBu. 01K2921/19-6-2014 &yypapod TnG £6e0e uTTOWN TwWv PEAWV Ta €€AG: 'ExovTag
uTToYn:
1. Tig diaté&eig Tou apBpou 159 9map.1 €dd@io oT’) Tou Nouou 3852/2010 «Néa APXITEKTOVIKA TNG
AuTodI0iKnoNng Kal TNG ATToKeEVTpWHEVNG Aloiknong- -Mpdypaupa KaAAikpdrng» (PEK 87/A/7-6-2010),
ouhowva e TIG otroieg o [epipepeidpxng ammo@acifel yia Tn O1G0ecn Twv TTICTWOEWY TOU
TTPOUTTOAOYICHOU.
2. v utr’ apiB. 240/2011 o6mwg TpoTToTToINBNKE pe TNV apiB. 205/2013 amogacn lMepipepeiakou
>upBouAiou TnG NMAMO, clpewva pe TNV otroia petaBiBddeTal N apuodidTnTa TNG aTTeudeiag avabeang
TTpounBeIv £wg To TToad Twv 20.000,00 € aToug dueca eKAEYUEVOUG AVTITTEPIPEPEIAPXES.
3. Tig diatagelg Tou dpbpou 5 Tou N. 4071/11-04-12 (PEK 85) «Pubuicelg yia Tnv TOTTIKA avAamTuén, Tnv
auTodioiknon Kal TNV amokevipwuévn dloiknon. Evowpdtwon Odnyiag 25009/50/EK», 10 0OTT0iO
avTikaBioTd 1o Gpbpo 176 Tou N. 3852/2010 petaBiBadovrag TNV apuodIdTNTa TNG EYKPIONG dATTAVWIV
Kal Tnv O100e0Ng TWV TTIOTWOEWY TOU TTPOUTTOAOYIOUOU, €KTOG ATTO EKEIVEG TTOU CUUQWVA HE TIG
Keipeveg dlaTagelg atro@aacidel 1o MNepipepelakd ZupPBouAio, otnv Oikovoulkr ETTpoTTh.
4. Tnv avaykn €ykpiong d1a8eang Twv TTIOTWOEWY TOU TTPOUTTOAOYIGHOU, TTPOKEINEVOU VA ATTOOTAAOUV
otnv Ymnpeoia AnuoaiovouikoUu EAéyxou oto Noud ‘EBpou.

Katomv Twv TTapatrdvw, N UTNpEecia

EIZHIEITAI

Tnv €ykpion di1dBeon TioTwong Kal £ykpion datmavwy ammd 1o TpouTroAoyioud étoug 2014 1ng MM.E.
‘EBpou Tpokelyévou va kataaTei duvarth n ékdoon Amo@doewv AvAANWNG YTTOXPEWOEWV Yia Tnv
TTANPWHA TWV UTTOXPEWoewWV Tou 2014 Kal va atrooTaAouv oTnv YTnpeoia Anuociovouikou EAEyxou
oT1o Noud ‘EBpou, 6TTwG auTéG TTAPOUCIALOVTAl OTOV GUVNUMEVO TTiVOKA.

H Oikovouikry Emitpotrry AvatoAikig Makedoviag — ©pdkng YETA aTtd SIOAOYIKF) OUZATNON KAl £XOVTOG
uttoyn TIg diatdéelg Tou apBpou 176 Tou N. 3852/2010 OTTwG avTIKATaoTAONKAV PE TO ApPBpPo 5 ToU
N.4071/2012 :

ANMOODOAZIIZEI OMOODQNA
Eykpivel Tnv 81646son Tictwong Twv damavwy Tng MNE 'ERpou OTTwg autég TTapoudidlovTal oTov
TTOPAKATW CUVNUUEVO TTIVOKA:

“Yyog Moco Yméhoitro

AA | KAE. Egodou Mepiypaen MpouTroAoyiopou | TioTwong | Asopeuoewv

AIAGEZH MIZTQZHZ MNA THN MPOMHOEIA

722 | 4072.1699.0001 | ®PATIAQN TIA TIX ANAFKEX THX 10.000,00 369,00 5.455,55

A/NZHZ AIOIKHTIKOY - OIKONOMIKOY

723 | 4072.1699.0001 | AIAGEZH MIZTQZHX A THN NMPOMHOEIA 10.000,00 319,00 5.136,55
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MOAOMAKTPQN TIA TIZ ANATKEZ TOY
NEOY KTIPIOY THEZ TM.E. ‘EBPOY
(NOMAPXEIO)

724

4351.0869.0001

AIAGEZH NIZTOQZHZ T1IA THN AAINMANH
AMOIBHZ EPIAZION HAEKTPOAOT QY TIA
TIZ ANATKEZ THX A/NZHZ ANAMTY=ZHZ

15.000,00

24,60

14.870,40

725

4351.1329.0001

AIAGEZH MIZTQZHZ MNA THN MPOMHOEIA
ANAMIMQON T1A TIZ ANATKEZ THZ A/NZHX
ANAMTY=ZHX

17.000,00

18,00

16.862,00

726

4351.1699.0001

AIAGEZH MZTOQEHZ rA THN
NMPOMHOEIAZ KPEMAZTPAZ POYXQN TA
TIZ ANATKEZ THX A/NZHZ ANAMTY=ZHZ

21.500,00

100,00

21.290,00

727

5292.5329.0021

AIAGEZH NIZTOQZHZ T1A THN AAMNANH
META®OPIKON E=OAQN TMPOMHOEIAX
YIPOY AZQTOY TIA TO TMPOrPAMMA
TEXNHTHZ  2MNEPMATEMXYzZHX  THZ
AINZHZ ArPOTIKHZ OIK. KAl
KTHNIATPIKHZ OP/AOZ

7.000,00

184,50

5.893,00

728

4191.0821.0005

AIAGEZH MIZTQXIHZ TIA TH META®OPA
MAOHTQN NMPOQTOBAGMIAZ
EKMAIAEYZHEZ ME EIAIKA MAOHTIKA
AEATIA (EMA) AZTIKOY KTEA
AAEZANAPOYTIOAHZ KATA TO ZXOAIKO
ETOZ 2014-2015 TIA TOYZ MHNEZX
2ENTEMBPIO-AEKEMBPIO 2014

422.000,00

40.000,00

322.000,00

729

4192.0821.0005

AIAGEZH MIZTQXIHZ TIA TH META®OPA
MAOHTQN AEYTEPOBAGMIAX
EKMAIAEYZHZ ME EIAIKA MAOHTIKA
AEATIA (EMA) AZTIKOY KTEA
AAEZANAPOYTIOAHZ KATA TO 2XOAIKO
ETOZ 2014-2015 TIA TOYZ MHNEZX
2ENTEMBPIO-AEKEMBPIO 2014

2.992.000,00

105.000,00

1.787.000,00

730

4192.0821.0005

AIAGEZH MIZTQXIHZ TIA TH META®OPA
MAOHTQN AEYTEPOBAGMIAX
EKMAIAEYZHEZ ME EIAIKA MAOHTIKA
AEATIA  (EMA)  YMNEPAZTIKOY  KTEA
NOMOY EBPOY KATA TO ZXOAIKO ETOZ
2014-2015 rA TOYZ MHNEZX
2ENTEMBPIO-AEKEMBPIO 2014

2.992.000,00

7.000,00

1.780.000,00

731

4192.0821.0005

AIAGEZH MIZTQXIHZ TIA TH META®OPA
MAOHTQN AEYTEPOBAGMIAX
EKMAIAEYZHEZ ME EIAIKA MAOHTIKA
AEATIA  (EMA)  YNEPAZTIKOY  KTEA
NOMOY POAOIMHZ KATA TO ZXOAIKO
ETOZ 2014-2015 TIA TOYZ MHNEZX
2ENTEMBPIO-AEKEMBPIO 2014

2.992.000,00

3.000,00

1.777.000,00

732

4072.0511.0001

AIAGEZH MIZTQZHE T1A  KATABOAH
AMOIBHZ AMNOIEYMATINHZ
YMNEPQPIAKHZ AMNAZXOAHZHZ
YNAAHAQN THZ AIEYOYNZHZ YTEIAZ &
KOINONIKHZ MEPIMNAXZ TIA TO B
E=AMHNO 2014

18.870,84

8.000,00

2.495,84

733

4072.0511.0001

AIAGEZH MIZTQZHE T1A  KATABOAH
AMOIBHZ AMNOIEYMATINHZ
YMNEPQPIAKHZ AMNAZXOAHZHZ
YNAAHAQN TOY TMHMATOZX
MOAITIKHZ TPOZTAZIAZ TIA TO B
E=AMHNO 2014

18.870,84

1.520,00

975,84

734

4072.0511.0001

AIAGEZH MIZTQZHE T1A  KATABOAH
AMOIBHZ AMNOIEYMATINHZ
YMNEPQPIAKHZ  AMAZXOAHZIHZ  TOY
OAHIOY THX ANTITEPI®EPEIAPXH TIA
TO B' EEAMHNO 2014

18.870,84

700,00

275,84
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735

4072.0512.0001

AIAGEZH NMIZTQZHX TMA  KATABOAH
AMOIBHZ YTEPQPIAKHZ AMNAXXOAHZHZ,
NYXTEPINQN KAI EZAIPEZIMQON HMEPQN
YNAAHAQN THZ AIEYOYNZHZ YTEIAZ &
KOINONIKHZ MEPIMNAXZ TIA TO B
E=AMHNO 2014

19.543,56

7.000,00

4.093,56

736

4311.0511.0001

AIAGEZH MIZTQZHE T1A  KATABOAH
AMOIBHZ AMNOIEYMATINHZ
YMNEPQPIAKHZ AMNAZXOAHZHZ
YNAAHAQN THZ AIEYOYNZHZ
TEXNIKON EPFQN THZ MNE EBPOY & TOY
TMHMATOZX TEXNIKQN EPIrON
OPEZTIAAAZ I'IA TO B' EEAMHNO 2014

50.000,00

25.000,00

0,00

737

4311.0512.0001

AIAGEZH MIZTQZHE T1A  KATABOAH
AMOIBHZ YTMEPQPIAKHZ AMNAXXOAHZHZ,
NYXTEPINQN KAI EZAIPEZIMON HMEPQN
YNAAHAQN THZ AIEYOYNZHZ
TEXNIKON EPFQN THZ MNE EBPOY & TOY
TMHMATOZX TEXNIKQN EPIrON
OPEZTIAAAZ T'IA TO B' EEAMHNO 2014

50.000,00

25.000,00

0,00

738

4311.1511.0001

AIAGEZH MIZTQZHZ MNA THN MPOMHOEIA
KAYZIMON KINHZHZ TIA TO TMHMA
MHX/KOY E=OMNAIZMOY THX A/NZHX
TEXNIKON EPFQON TIA TON MHNA
AYTOYZTO

342.007,48

5.000,00

165.507,48

739

4311.1511.0001

AIAGEZH MIZTQZHZ MNA THN MPOMHOEIA
KAYZIMON KINHZHZ TIA TO TMHMA
MHX/KOY E=OMNAIZMOY THX A/NZHX
TEXNIKON EPFQON T1A  TON MHNA
AYTOYZTO

342.007,48

5.000,00

160.507,48

740

4311.1511.0001

AIAGEZH MIZTQZHZ MNA THN MPOMHOEIA
KAYZIMON KINHZHZ TIA TO TMHMA
MHX/KOY E=OMNAIZMOY THX A/NZHX
TEXNIKON EPFQON TIA  TON MHNA
AYTOYZTO

342.007,48

5.000,00

155.507,48

741

4071.9779.0001

AIAGEZH  TMIZTQZHE TIA  EKAOZH
ENTYNOY ENHMEPQTIKOY YAIKOY T1A
TH MOAITIZTIKH APAZH "INQPIZQ TON
TOMNO MOY" 2E ZXYNEPrAZIA ME TON
MOP®QTIKO ZYAAOIO AAOIPA®IKOY
MOYZEIOY OPEZTIAAAZ ZE BAPOX TOY
EProy: EPTA MOAITIZETIKOY
ENAIAOEPONTOZX ETOYZ 2011
K.E.111002072

69.796,81

922,50

19.227,97

742

4071.9779.0001

AIAGEZH  TMIZTQZHE  T1A  AAMANH
EKAOZHX ENTYINOY ENHMEPQTIKOY
YAIKOY TIA TO AIHMEPO MMAIAIKO
®EXTIBAA XOPOY ME THN EMQNYMIA
"KATA MHKOZ TON XYNOPQON" MNMOY OA
AIEZAXOElI XTHN  OPEZTIAAA :E
ZYNEPTAZIA ME THN ENQZH ZYAAOIQON
MAPAAOZHY KAI  AHMIOYPTIAZ  "Ol
NKArKABOYZHAEZ" 2E BAPOX TOY
EProy: EPTA MOAITIZETIKOY
ENAIAOEPONTOZX ETOYZ 2011
K.E.111002072

69.796,81

799,50

18.428,47

743

4071.9779.0001

AIAGEZH  TMIZTQZHE  T1A  AAIANH
EKAOZHX ENTYINOY ENHMEPQTIKOY
YAIKOY TIA  TO 230 ANTAMQMA
ZAPAKATZANAION EBPOY 2014 2E
ZYNAIOPTANQZEI ME TO ZYAAOIO
ZAPAKATZANAION EBPOY ZE BAPOZ
TOY EProy: EPrA TIOAITIZTIKOY
ENAIAOEPONTOZX ETOYZ 2011
K.E.111002072

69.796,81

799,50

17.628,97
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744

4071.9779.0001

AIAGEZH  TMIZTQZHE  T1A  AAIANH
EKAOZHX ENTYINOY ENHMEPQTIKOY
YAIKOY TIA TO 200 T[ANEAAHNIO
®EXTIBAA MAPAAOZIAKON XOPON &
TPAIFOYAIOY ZTIZ 18,19 KAl 20 IOYAIOY
2014 ZE ZYNAIOPIrANQZEI ME TON 69.796,81 1.045,50
MOAITIZTIKO & EMIMOP®QTIKO
ZYANOTO ANGEIAZ-APIZTEINOY
Z[NTAPTAKOZ ZXE BAPOZ TOY EProy:
EPFA TIOAITIZTIKOY ENAIA®GEPONTOZX
ETOYZ 2011 K.E.111002072

16.583,47

745

4071.9779.0001

AIAGEZH MIZTQZHX A AAMNANH MNMOY ©A
MPOKYWYEI AMNO MOYZIKH KAAYWH THX
OEATPIKHZ MAPAXTAZHZ ME TO EGIMO
TOY FTAMOY XTHN ANATOAIKH PQMYAIA
2E  XYNAIOPIrANQZEI ME TON 69.796,81 553,50
MOAITIZTIKO  ZYAAOIO  ANATOAIKHZ
POMYAIAZ ZE BAPOZ TOY EPIOY: EPTA
MOAITIZTIKOY ENAIA®EPONTOXZ ETOYX
2011 K.E.111002072

16.029,97

746

4072.1723.0001

AIAGEZH  TMIZTQZHE  T1A  AAMANH
NMPOMHOEIAZ ENOZ ZKAHPOY
E=QTEPIKOY AIZKOY TIA TO TMHMA
TOIMOIPADIAZL, EMNOIKIZMOY- 11.500,00 75,68
ANAAAZMOY THXZ A/NXHX AIPOTIKHZ
OIKONOMIAZ & KTHNIATPIKHZ THX T.E.
EBPOY

7.000,93

747

4072.1699.0001

AIAGEZH NIZTQZH: A THN AAMNANH
NMPOMHOEIAY  KAAAGION  PA®EIOY,
OMIMPEAOGHKQN KAl STAXTOAOXEIQN
AAMEAOY TIA TON EZOMAIZMO TOY
NEOY KTIPIOY THE M.E. ‘EBPOY
(NOMAPXEIO)

10.000,00 200,00

4.936,55

748

4072.1699.0001

AIAGEZH MXETQZHE MA  THN
NMPOMHOEIA TMINAKIAQN - EMIFPA®QON
PLEXIGLASS ONOMATOAOZIAZ 10.000,00 369,00
AIOGOYZON TlA TO NEO KTIPIO THX M.E.
‘EBPOY (NOMAPXEIO)

4.567,55

H mmapouoa améaon éAafe a/a 470/2014.

FEQPTIA MAYPANEZOYAH NIKOAAOY

H NMPOEAPOZ
THZ OIKONOMIKHZ EMITPOMNHZ TA MEAH

FEQPTIOZ ZIMMIAHZ
IQANNHZ NIKOAAIAHZ
FEQPIIA MAPATKOY
ANTQNIOZ MATZIAPHZ
AHMHTPIOZ NETPOBITZ
KQNZTANTINOZ MIXEAHZ
XPHZTOZ NMOTOAIAZ
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